
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, li 11.02.2021 

 

DETERMINA N.34/2021 
 

OGGETTO: Stipula Atto di compravendita terreni “Suttul”  

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ONORARIO PROFESSIONALE  

CIG: Z023097EA3 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.71 del 21/10/2020 si approvava la 

perizia di stima dei fondi boscati siti in località “Suttul” in Comune di Forni Avoltri censiti al Catasto del 

medesimo Comune al Foglio n.7 particelle catastali 19 e 126, della superficie complessiva di ha1,008 per 

un valore di € 7.405,85- come redatta dalla sottoscritta responsabile dell’Ufficio Tecnico in 

data12.10.2020; 

CONSIDERATO che con la medesima deliberazione si disponeva l’acquisto di tali fondi boscati per un 

importo di € 7.405,85- e si data mandato al Presidente del Consorzio per la stipula del relativo contratto di 

compravendita; 

PRESO ATTO che nel frattempo i proprietari Romanin Gianmario e Romanin Livio hanno proposto la 

vendita di un ulteriore terreno censito al mappale 442 Fg.14 del NCT del Comune di Forni Avoltri; 

Richiamata a tal proposito la deliberazione del C.d.A. n.08/2021 del 29.01.2021 avente ad oggetto: 

“Integrazioni terreni” con la quale si disporre l’acquisto da parte del Consorzio Boschi Carnici del fondo 

censito al mappale 442 Fg.14 del NCT del Comune di Forni Avoltri nuovi, dando atto che il prezzo 

complessivo da corrispondere ai proprietari Romanin Gianmario e Romanin; 

Ritenuto di procedere al perfezionamento dell’acquisto di cui trattasi e presi contatti a tal fine con il 

notaio di fiducia dell’amministrazione dott. Eligio Garelli; 

Vista la nota di data 10.02.2021 emessa dallo Studio notarile dott. Eligio Garelli con sede in Tolmezzo, 

Piazza XX settembre n. 2 con cui lo stesso comunicava il preavviso di parcella per l’incarico di cui sopra, 

dell’importo complessivo di € 2.727,77 compresi oneri previdenziali, IVA e spese anticipate escluse art. 

15; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Per quanto in premessa di impegnare a favore dello Studio notarile dott. Eligio Garelli con sede 

in Tolmezzo in relazione all’incarico di cui trattasi, l’importo complessivo di € 2.727,77 - oneri 

previdenziali, IVA e spese anticipate compresi; 

2. Di liquidare allo Studio notarile dott. Eligio Garelli con sede in Tolmezzo C.F. GRL LGE 67M01 

F284D e P.IVA 01952770301 un importo complessivo pari a € 2.493,07 al netto della ritenuta d’acconto, 

come di seguito dettagliato: 

• Parcella n. 48 del 10.02.2021 al Consorzio Boschi Carnici, relativa a “Compravendita rep. 50924/ 

dell’importo di € 2.727,77 (€ 1.100,00 onorari, € 73,50 contributi e € 1.296,10 spese anticipate, 

€ 258,17 IVA) 

3. Di dare atto che l’importo totale relativo alla ritenuta d’acconto di + €234,70 sarà liquidato 

direttamente dal Consorzio Boschi Carnici. 



4. Di imputare la complessiva spesa di € 2.727,77 - al Codice 1180 “Consulenze, liti, ecc.” del 

bilancio del corrente esercizio finanziario. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

  

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 

giorni consecutivi dal 11.02.2021 al 26.02.2021. 

Tolmezzo, lì 11.02.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


